
 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052074 fax 035 2052308 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO 
Oggetto: nomina Commissione esaminatrice per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro 
autonomo della durata di n. 3 mesi nell’ambito del progetto di ricerca “I-TEX: Trattamento per 
materiali tessili ad uso tecnico realizzato mediante applicazione di coating ceramico 
organico-inorganico con proprietà idrorepellente, fluoro-free e formaldeide-free” codice 
progetto ITEXDISAROSAC19, CUP F54I19000670007, responsabile scientifico prof. Giuseppe 
Rosace. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E SCIENZE APPLICATE 

VISTA la propria determinazione rep. n. 14/2021 prot. n. 7247/VII/16 del 01/02/2021, con cui 
è stata autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di n. 1  
incarico di lavoro autonomo della durata di n. 3 mesi nell’ambito del progetto di ricerca “I-
TEX: Trattamento per materiali tessili ad uso tecnico realizzato mediante applicazione di 
coating ceramico organico-inorganico con proprietà idrorepellente, fluoro-free e 
formaldeide-free” codice progetto ITEXDISAROSAC19, CUP F54I19000670007, responsabile 
scientifico prof. Giuseppe Rosace. 
CONSIDERATO che l’avviso di selezione prot. n. 7258/VII/16 del 01/02/2021 prevede all’art. 4 
che il conferimento dell’incarico sia assegnato in base a una graduatoria formulata da una 
Commissione esaminatrice; 
VISTA la competenza dei docenti commissari in merito alla valutazione dei requisiti e degli 
eventuali titoli preferenziali previsti dal bando; 

DECRETA 
Art. 1 

È nominata la seguente Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 4 del citato Avviso di 
selezione prot. n. 7258/VII/16 del 01/02/2021:  

- PROF. GIUSEPPE ROSACE    (Presidente) 
- PROF.SSA FRANCESCA FONTANA  (Membro) 
- PROF. VALERIO RE     (Membro) 

 
 

              
Dalmine, 19/02/2021 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

   (prof.ssa Giovanna Barigozzi) 
        

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

         




		2021-02-19T16:04:09+0100
	IT
	Giovanna Barigozzi




